令和7年7月24日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ振興課

担当：南部・前野 電話：052-972-3261

2025 年 IBTF 世界テクニカルバトントワーリング選手権大会の日本代表に

選出された選手の表敬訪問について

令和7年8月1日から8月10日までイタリア・トリノで開催される2025年 IBTF世界テク

ニカルバトントワーリング選手権大会の日本代表に選出された選手が広沢市長を表敬訪問し

ますので、下記のとおりお知らせします。

記

1 訪問日時  令和7年7月30日（水） 15:45～16:00

2 場  所  名古屋市役所本庁舎2階 第1会議室

3 来訪予定者（計11名）

  団体名：2025年 IBTF世界テクニカルバトントワーリング選手権大会 日本代表

  〇選 手

   北村 涼乃（きたむら すずの）ナゴヤゴールデントワラーズ・中日コプロ株式会社

   蒲  水輝（がま みずき）  TWIRL TEAM  空・株式会社ルネッサンス

   蒲  和葉（がま かずは）  TWIRL TEAM  空・名古屋芸術大学    4年

   熊崎 裕斗（くまざき ゆうと）TWIRL TEAM  空・同朋高等学校     3年

   熊澤 夕渚（くまざわ ゆな） TWIRL TEAM  空・名城大学附属高等学校 2年

  〇関係者

      関根 清和（せきね きよかず）愛知県バトン協会 会長  他 5名

4 大会について

・大 会 名：2025年 IBTF世界テクニカルバトントワーリング選手権大会

・主  催：INTERNATIONAL BATON TWIRLING FEDERATION（IBTF）

・開 催 地：イタリア・トリノ

・開 催 日：令和7年8月1日～8月10日